[image: gerb]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(ПЯТЫЙ  СОЗЫВ)

Р Е Ш Е Н И Е

от 24.09.2025 года  № 87

	«Об отзыве с рассмотрения Законодательным собранием Ленинградской области проекта областного закона «О внесении изменений в статью 2 областного закона «Об особенностях формирования органов местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области», внесенного советом депутатов муниципального образования Сосновоборский городской округ Ленинградской области»

Рассмотрев поступившие заключения Губернатора Ленинградской области и правового управления Законодательного собрания Ленинградской области на проект областного закона «О внесении изменений в статью 2 областного закона «Об особенностях формирования органов местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области», внесенный советом депутатов муниципального образования Сосновоборский городской округ Ленинградской области, совет депутатов Сосновоборского городского округа

Р Е Ш И Л:

1. Отозвать с рассмотрения Законодательным собранием Ленинградской области проект областного закона «О внесении изменений в статью 2 областного закона «Об особенностях формирования органов местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области», внесенный советом депутатов муниципального образования Сосновоборский городской округ Ленинградской области.
2. Председателю совета депутатов Сосновоборского городского округа  Афанасьеву А.Н. направить настоящее решение в Законодательное собрание Ленинградской области.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Заместитель председателя совета депутатов                              П.О. Гредасов
Сосновоборского городского округа

2

image1.jpeg